
 

 

 

DŮRAZNÉ UPOZORNĚNÍ 
Pokud nechcete platit sankce za vytváření černých skládek důrazně Vás 

žádáme, abyste odpad odkládali na místa k tomu určená. 

Dne 18. 1. 2023 byl proveden první svoz BIO odpadu na kompostárnu do 

Nasobůrek. Při výsypu bylo zjištěno, že někteří občané využívají nádobu na BIO 

odpad jako černou skládku směsného komunálního odpadu. Od příštího svozu 

BIO odpadu bude při výsypu odpadových nádob prováděna důsledná 

kontrola.  

V případě, že k odhalení černé skládky v odpadové nádobě (uložení odpadu 

v rozporu s OZV) dojde až po výsypu odpadu do svozového vozidla dojde 

k znehodnocení celého BIO odpadu. Sdělujeme všem obyvatelům města, že 

v takovém případě bude viník oznámen pro podezření ze spáchání přestupku 

dle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech a může mu být uložena pokuta až do 

výše 50.000,00 Kč. 

Upozorňujeme všechny, že nebude řešeno domluvou, bude řešeno jako založení 

černé skládky s veškerou odpovědností viníka za spáchaný přestupek.   

 

 


